
4ª Etapa XXVIII COPO 2024
Cascavel 8.9.2024

Cobra Clube de Orientação

Vinicius Romagna Ferreira
Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu
Percurso : Tur F Long
Distancia : 2100m (Desnivel 40m)
Tempo : 1:00:03 (28'36"/km)

5/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Leonardo Henrique Bregoli Dondoni 0:36:13
2. Giovani Rezende De Souza 0:43:53
3. Vitor Hugo Birnfeldt 0:44:20

1. 321 00:05:05 140m 36'19"/km
2. 327 00:14:13 00:19:18 477m 29'48"/km
3. 329 00:03:19 00:22:37 225m 14'44"/km
4. 328 00:04:17 00:26:54 211m 20'18"/km
5. 326 00:10:52 00:37:46 147m 73'55"/km
6. 323 00:10:06 00:47:52 392m 25'46"/km
7. 324 00:10:48 00:58:40 301m 35'53"/km
8. 330 00:00:53 00:59:33 72m 12'16"/km
9. 999 00:00:30 01:00:03 114m 4'23"/km
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